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

tigui (attuale particella 739), anch'essi intestati alla … S.r.l., ma non oggetto della presente esecu-

zione immobiliare.  

Attualmente gli immobili oggetto di esecuzione non sono conformi ai titoli edilizi rilasciati poi-

ché i lavori relativi alla permessistica edilizia rilasciata furono iniziati e non furono ultimati. 

Allo stato attuale la decadenza del titolo abilitativo comporta la impossibilità di realizzare la 

parte non eseguita delle opere a suo tempo assentita, stante la necessità del rilascio di un nuovo 

titolo edilizio per le opere ancora da eseguire. 

Non esistono ed allo stato attuale non posso essere rilasciati Certificati di Ultimazione di Lavori e 

Certificati di Agibilità per le unità immobiliari, trattandosi di opere non ultimate. Prima dell'esecu-

zione delle opere di cui alla DIA n. 163 del 20.04.2007 l'autorimessa fruiva del Certificato di agibili-

tà n. 4913/2006/111 del 01.09.2006, ma a causa delle lavorazioni parzialmente realizzate, effettuata 

la regolarizzazione edilizia, sarà necessaria la presentazione di una SCA, segnalazione certificata di 

agibilità. La conformità ai titoli edilizi può essere ottenuta con la richiesta di rilascio di un nuovo 

titolo edilizio per le opere ancora da eseguire, attraverso SCIA in sanatoria, ovvero P.d.C. in sana-

toria e relativi oneri laddove vi fossero cambi di destinazione d’uso. 

* * * 

VALORI DEI LOTTI COME INDICATI IN PERIZIA 

 

 

§§§ 

MODALITÀ E CONDIZIONI DELLA VENDITA 

LOTTO 1 – prezzo base € 16.200,00 

Ai sensi dell’art. 571, comma 2, c.p.c. l’offerta è inefficace se è inferiore di oltre ¼ del 

prezzo base sopra indicato.  

L’importo minimo dell’offerta è quindi di € 12.150,00  

Lotto Sez./Foglio/Mappale/Sub categoria stima 

LOTTO 1   AT Fg. 77 – Part. 8283 – Sub 3 C/2 € 62.500,00 

LOTTO 2   AT Fg. 77 – Part. 8283 – Sub 5 C/2 € 36.400,00 

LOTTO 5   AT Fg. 77 – Part. 8283 – Sub 7 
AT Fg. 77 – Part. 8283 – Sub 8 

C/2 
C/2 

€ 6.935,00 
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Aumento minimo in caso di gara € 1.000,00 

*** 

LOTTO 2 – prezzo base € 9.700,00 

Ai sensi dell’art. 571, comma 2, c.p.c. l’offerta è inefficace se è inferiore di oltre ¼ del 

prezzo base sopra indicato.  

L’importo minimo dell’offerta è quindi di € 7.275,00   

Aumento minimo in caso di gara € 1.000,00 

*** 

LOTTO 5 – prezzo base € 2.000,00    

Ai sensi dell’art. 571, comma 2, c.p.c. l’offerta è inefficace se è inferiore di oltre ¼ del 

prezzo base sopra indicato.  

L’importo minimo dell’offerta è quindi di € 1.500,00 

Aumento minimo in caso di gara € 300,00 

§§§ 

Gli immobili sono posti in vendita come liberi. Gli immobili saranno venduti a corpo e non a 
misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano anche in relazione alla vigente normativa 
edilizia, urbanistica e amministrativa con tutte le pertinenze, accessori, ragioni ed azioni, servitù 
attive e passive eventuali, così come sino ad oggi goduto e posseduto, secondo quanto meglio 
risulta dalla relazione di consulenza tecnica predisposta dal C.T.U. consultabile sui siti internet 
www.astegiudiziarie.it, www.tribunale.asti.giustizia.it, www.giustizia.piemonte.it, (di cui 

l’offerente ha l’onere di prendere visione); consulenza che qui viene integralmente richiamata e 

che si dà per integralmente conosciuta da parte degli offerenti. 
§§§ 

 
PRESENTAZIONE OFFERTE 
Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. chiunque, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l’acquisto 

dell’immobile pignorato. L’offerta è irrevocabile per giorni 120 a decorrere dalla data di presenta-
zione della domanda, fatte salve le eccezioni previste dall’art. 571 c.p.c. 
Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica tramite il modulo web “Of-
ferta Telematica” del Ministero della Giustizia, a cui è possibile accedere dalla scheda del lotto in 
vendita, presente sul portale www.astetelematiche.it sul quale saranno indicati, ai fini della effet-
tuazione del richiesto bonifico, i dati relativi al Conto intestato alla Procedura. Il “manuale utente 
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